

Årsredovisning
för
Bergvik Sweden AB
556189-2570

Räkenskapsåret
2021

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Bergvik Sweden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 30 juni 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen, revisionsberättelsen och övriga bifogade handlingar stämmer överens med originalen.

Bergvik den 30 juni 2022



Erik Törnqvist

Styrelsen och verkställande direktören för Bergvik Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i att utveckla, tillverka, marknadsföra och sälja tekniska golvsystem såsom Iso Floor & HiFlex installationsgolv samt jordbävningsskydd för utrustning inom datorhallar, elektriska drittrum och telekomcenters samt Tech Floor installationsgolv för kommersiella applikationer (ledningscentraler, lab, bibliotek, et.) samt Iso Flex-Grid installationstak för datorhallar, laboratorier, sjukhus samt butiker.

Moderföretag i den koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Bergvik Group AB, med organisationsnummer 556297-1043, moderföretaget har sitt säte i Söderhamn.

Företaget har sitt säte i Söderhamn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

År 2021 fick vi leva med Covid-19 pandemin vilket påverkat årets resultat negativt. De installationer av större projekt vi har drivit under året, framför allt utanför Sverige, har varit dyra och svåra beroende på reseproblematik och restriktioner i olika länder. Under året har vi även haft en större reklamation av ytskikt på golvplattor vilket tagit tid och resurser i anspråk under året. Under andra halvåret ökade råvarukostnaderna mer än förväntat vilket påverkat oss till viss del. Årets Bruttomarginal är lägre än budgeterat, till största del beroende på de ökade installationskostnaderna utanför Sverige.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	66 790	53 015	49 382	50 296
Resultat efter finansiella poster	3 948	1 926	85	75
Soliditet (%)	22	29	28	29

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 300 900	260 180	5 827 400	14 391	7 402 871
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:			14 391	-14 391	0
Årets resultat				26 912	26 912
Belopp vid årets utgång	1 300 900	260 180	5 841 791	26 912	7 429 783

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 000 tkr (2 000 tkr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 841 790
årets vinst	26 912
	5 868 702
disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 868 702
	5 868 702

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2022071534545

Resultaträkning

Tkr

Not

2021-01-01
-2021-12-31

2020-01-01
-2020-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		66 790	53 015
Övriga rörelseintäkter		242	749
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		67 031	53 763

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-45 457	-36 348
Övriga externa kostnader		-6 465	-5 522
Personalkostnader	2	-10 836	-9 225
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-92	-68
Övriga rörelsekostnader		0	-225
Summa rörelsekostnader		-62 850	-51 388
Rörelseresultat		4 181	2 375

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		629	498
Räntekostnader och liknande resultatposter		-862	-948
Summa finansiella poster		-233	-450
Resultat efter finansiella poster		3 948	1 925

Bokslutsdispositioner

Övriga bokslutsdispositioner		-3 900	-1 900
Summa bokslutsdispositioner		-3 900	-1 900
Resultat före skatt		48	25

Skatter

Skatt på årets resultat		-21	-11
Årets resultat		27	14

2022071534546

Balansräkning

Tkr

	Not	2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	859	727
Summa immateriella anläggningstillgångar		859	727
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	276	121
Summa materiella anläggningstillgångar		276	121
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1	1
Summa finansiella anläggningstillgångar		1	1
Summa anläggningstillgångar		1 136	849
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		9 087	6 947
Färdiga varor och handelsvaror		2 572	2 236
Förskott till leverantörer		160	137
Summa varulager		11 819	9 320
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 993	7 269
Fordringar hos koncernföretag		5 102	3 653
Övriga fordringar		2	514
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 371	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 413	2 416
Summa kortfristiga fordringar		16 881	13 852
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 340	1 606
Summa kassa och bank		3 340	1 606
Summa omsättningstillgångar		32 040	24 778
SUMMA TILLGÅNGAR		33 176	25 627

Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

Tkr

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

1 301

1 301

Reservfond

260

260

Summa bundet eget kapital

1 561

1 561

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 842

5 827

Årets resultat

27

14

Summa fritt eget kapital

5 869

5 841

Summa eget kapital

7 430

7 402

Långfristiga skulder

6

Checkräkningskredit

7

2 242

223

Övriga skulder till kreditinstitut

2 960

7 625

Summa långfristiga skulder

5 202

7 848

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

960

1 500

Förskott från kunder

874

518

Leverantörsskulder

7 018

3 181

Skulder till koncernföretag

9 165

2 869

Skatteskulder

-652

0

Övriga skulder

1 010

744

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 169

1 565

Summa kortfristiga skulder

20 544

10 377

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

33 176

25 627

Noter

Tkr

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	18	17

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	770	519
Inköp	183	252
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	953	771
Ingående avskrivningar	-43	
Årets avskrivningar	-52	-43
Utgående ackumulerade avskrivningar	-95	-43
Utgående redovisat värde	858	728

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	18 194	18 171
Inköp	195	24
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	18 389	18 195
Ingående avskrivningar	-18 073	-18 049
Årets avskrivningar	-40	-25
Utgående ackumulerade avskrivningar	-18 113	-18 074
Utgående redovisat värde	276	121

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1	1
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1	1
Utgående redovisat värde	1	1

Not 6 Långfristiga skulder

	2021-12-31	2020-12-31
Skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen		1 625
		1 625

Not 7 Checkräkningskredit

	2021-12-31	2020-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	7 500	5 000
Utnyttjad kredit uppgår till	2 242	223
<u>Ställda säkerheter</u>		
Eventualförpliktelser		492
		492

Not 8 Eventualförpliktelser

	2021-12-31	2020-12-31
Eventualförpliktelser		492
		492

Not 9 Ställda säkerheter

	2021-12-31	2020-12-31
Företagsinteckning	23 300	17 300
Fastighetsinteckning		10 500
	23 300	27 800

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Söderhamn

Johan Enberg
Ordförande

Peter Brändström

Lena Höglund

Erik Törnqvist
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats

Qrev Ab

Guy Pernersten
Auktoriserad revisor

Deltagare

BERGVIK SWEDEN AB 556189-2570 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: ERIK TÖRNQVIST

Erik Törnqvist

2022-06-30 08:37:32 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Peter Brändström

Peter Brändström

2022-06-29 17:38:38 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: LENA HÖGLUND

Lena Höglund

2022-06-29 07:23:25 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: JOHAN ENBERG

Johan Enberg

2022-06-28 14:45:29 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

QREV AB 559313-2722 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Guy Lars-Erik Pernersten

Guy Pernersten

Auktoriserad revisor

2022-06-30 14:27:49 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
